
UCHWAŁA Nr 4435/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia  

2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021,  

w następujący sposób: 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75017 - Samorządowe sejmiki województw 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

 z kwoty 923.241,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 893.241,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 z kwoty 851.487,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 821.487,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 1.315.600,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 1.345.600,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Kancelarii Sejmiku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4435/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75017 - Samorządowe 

sejmiki województw wynika z wejścia w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw oraz 

podjęcia uchwały Nr XXXVI/706/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 2021 r.  

w sprawie Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. W związku z przywołanymi dokumentami 

podstawa do ustalenia wysokości diety Radnego WW została zwiększona z 1,5–krotności do 2,4–krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 

ustaw. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Kancelarii Sejmiku. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


